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1. Problemos esmė: 
Gautas AB „Panevėžio energija“ 2014-08-06 raštas Nr. 101-1474 „Dėl savivaldybės tarybos sprendimu nustatyto atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio“.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. A-654 „Dėl Panevėžio miesto administracijos direktoriaus 2014 m. birželio 10 d. įsakymo Nr. A-501 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės pasirengimo euro įvedimui veiklos plano patvirtinimo“ patikslinimo“ ir administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. A-656 „Dėl euro įvedimo plano įgyvendinimo“ būtina nustatyti perskaičiuotą į eurus atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestį vartotojui (butui) per mėnesį.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 

Parengtas savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 1-42-10 „Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo“ pakeitimo“, kuriuo nustatytas ir šiuo metu galiojantis atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestis litais (2,75 Lt)  perskaičiuotas į mokestį eurais (0,80 eur) vartotojui (butui) per mėnesį (be PVM).

3. Sprendimo priėmimo būtinumo  pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
 Vadovaujantis Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba. 

Tarybos sprendimu siekiama įgyvendinti Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo nuostatas: kad nuo euro įvedimo dienos, t.y. 2015 m. sausio 1 d., kai  Lietuvos Respublikos valiuta bus euras, atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestis būtų taikomas perskaičiuotas į eurus. 

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 


Savivaldybės lėšų nereikės.


Savivaldybės tarybos sprendimo projekte pakeistas atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokestis perskaičiuotas pagal nustatytą neatšaukiamą lito ir euro perskaičiavimo kursą – 3,45280 lito už 1 eurą. Apvalinimas atliktas pagal matematines skaičių apvalinimo taisykles: jeigu po paskutinio skaitmens, iki kurio apvalinama, skaitmuo yra 5 arba didesnis negu 5, prie paskutinio skaitmens yra pridedamas vienetas, jeigu skaitmuo po paskutinio skaitmens iki kurio apvalinama, yra mažesnis negu 5, paskutinis skaimuo lieka nepakitęs.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:

Neigiamų pasekmių nelaukiama. 

Atlikus sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, galima teigti, kad pasireikšti korupcijai nėra galimybės. Korupcijos pasireiškimo balai 0,083 ir 0,0625.

 6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:


Sprendimo projektas parengtas savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus AB „Panevėžio energija“  iniciatyva.
PRIDEDAMA:
1. AB „Panevėžio energija“ 2014-08-06 raštas Nr. 101-1474 „Dėl savivaldybės tarybos sprendimu nustatyto atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio“, 2 lapai;
2. Antikorupcinis vertinimas, 2 lapai.
Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė
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